

Pubblica Assistenza Signa PUBBLICA ASSISTENZA SIGNA ODV

Organizzazione di Volontariato

Fondata nel 1909 - Rifondata nel 1972 Ente del Terzo Settore con Personalità Giuridica

P.IVA 03981060480 - Cod. Fisc. 80035070483 Via Argine Strada, 5 - 50058 Signa (FI) Tel. 055876777 - 055876555 E-Mail: info@pasigna.it PEC: pasigna@pec.pasigna.it www.pasigna.it

[Modello ELE-A4]

PUBBLICAZIONE DEI RISULTATI DELLE ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO DIRETTIVO

LA COMMISSIONE ELETTORALE

Visti l'art. 27 dello Statuto e l'art. 42 del Regolamento Generale;

Letto il verbale delle operazioni elettorali che si sono tenute in data 15 maggio 2022 presso la Sede Sociale relativamente alle elezioni per il rinnovo del Consiglio Direttivo della Pubblica Assistenza Signa ODV;

Preso atto che al termine delle operazioni di voto e di scrutinio il Presidente della Commissione Elettorale ha provveduto alla proclamazione degli eletti;

RENDE NOTO

che i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio Direttivo della Pubblica Assistenza Signa ODV sono i seguenti:

	N. Prog.	Candidato	Numero di preferenze
Soci Eletti	1	Pucci Luciano	126
	2	Geri Stefano	121
	3	Carrai Matteo	118
	4	Banducci Maurizio	111
	5	Tortorici Maurizio	111
	6	Sarritzu Rita	110
	7	Bambi Elena	105
	. 8	Fossi Dario	102
	9	Cintelli Laura	87
	10	Lenzi Massimo	78
	11	Enned Abdellah	61



Pubblica Assistenza Signa

PUBBLICA ASSISTENZA SIGNA ODV

Organizzazione di Volontariato

Fondata nel 1909 - Rifondata nel 1972 Ente del Terzo Settore con Personalità Giuridica

P.IVA 03981060480 - Cod. Fisc. 80035070483 Via Argine Strada, 5 - 50058 Signa (FI) Tel. 055876777 - 055876555 E-Mail: info@pasigna.it PEC: pasigna@pec.pasigna.it www.pasigna.it

Soci Non Eletti	12	Galli Alessandro	60
	13	Stifani Ginevra	50
	14	Salinaro Matteo	33
	15	Pettorali Loreno	30
	16	Berti Paola	21
	17	Berchielli Maria Grazia	19

La Commissione Elettorale comunica che i Soci eletti sono convocati per l'insediamento del Consiglio Direttivo che si terrà presso la Sede Sociale in data **17.05.2022** alle ore 21.15.

Manda il presente avviso al Segretario del Consiglio Direttivo per la pubblicazione all'Albo Associativo, ai sensi dell'art. 9 dello Statuto e degli artt. 22 e 38 del Regolamento Generale.

Signa, 15.05.2022

Il Presidente della Jommissione Elettorale

ØJEGO CIOFI